

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE014/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 000009.20240925/0001-42

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA A SAÚDE BUCAL, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS - CE, REFERENTE A EMENDA: 11372.601006/1240-16, DATA DE ABERTURA: 21/11/2024 HORA DA ABERTURA: 09:00

PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

ITEM	UND	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
11	UND	MESA AUXILIAR EM AÇO INOX/TAMPO E PRATELEIRA EM AÇO INOX SEM ARESTAS CORTANTES/PÉS COM RODÍZIOS GIRATÓRIOS/DIMENSÃO DE 40X40X80CM A 40X60X80CM.	1	TUBOMED	R\$ 799,00	SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS.	R\$ 799,00	SETECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS.
12	UND	ARMÁRIO ALTURA DE 100 A 210 CM X LARGURA DE 70 A 110 CM/03 OU 04 PRATELEIRAS/CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA 40 KG/MATERIAL: AÇO.	4	NEW MOBILI	R\$ 999,00	NOVECIENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS	R\$ 3.996,00	TRES MIL, NOVECIENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
13	UND	ARMÁRIO VITRINE COM DUAS PORTAS, COM LATERAIS E PRATELEIRAS DE VIDRO, FECHADURA COM CHAVES, 3 PRATELEIRAS CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 26 PINTADO COM TINTA EPOXI-PÓ COM SECAGEM EM ESTUFA DE ALTA TEMPERATURA. DIMENSÕES MÍNIMAS: 150X35X70CM.	4	TUBOMED	R\$ 1.150,00	MIL CENTO E CINQUENTA REAIS.	R\$ 4.600,00	QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS.
14	UND	MESA DE ESCRITÓRIO - COM DUAS GAVETAS MEDINDO (A X L X P) 740MMX1200MMX600MM NA COR CINZA / COM TAMPO E CORPO MACIÇOS CONFECCIONADOS EM MDP DE 15MM REVESTIDO EM MELAMÍNICA FIXADA ATRAVÉS DE PROCESSO INDUSTRIAL DE PREENSA DE BAIXA PRESSÃO / ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADA POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA HOTMELT NA COR CINZA / POSSUIR GAVETEIRO AÉREO COM 2 GAVETAS COM ACABAMENTO EM PITA ABS / POSSUIR FECHADURA CILÍNDRICA TIPO VALE COM CHAVES, BOLTÃO, E LINGUETA / POSSUIR PEXADORES TIPO ALÇA EM POLIETILENO DE ALTO IMPACTO / POSSUIR PÉ FIXO TIPO "H" COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTICORROSIVO ATRAVÉS DA FOSFORIZAÇÃO INORGÂNICA E REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPOXI-PÓ CURADO EM ESTUFA NA COR CINZA E ENTRE ELAS ALMOFADA EM MDP DE 15 MM NA MESMA COR DO TAMPO / POSSUIR PONTEIRAS OBLONGAS COM SAPATAS NIVELADORAS.	2	NEW MOBILI	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
15	UND	CADEIRA - MATERIAL DE CONFECCIAO/FERRO PINTADO; BRACOSINAO POSSUI; REGULAGEM DE ALTO/POSSUI; RODÍZIOS/POSSUI; ASSENTO E ENCOSTO/ESTOFADO;	6	NEW MOBILI	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.500,00	MIL E QUINHENTOS REAIS
17	UND	AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) - 12.000 BTU'S - CICLO DE AR: QUENTE/FRIO / PARA AMBIENTES DE ATÉ 20 METROS QUADRADOS /CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 12.000 BTU/H E 3517W / POTÊNCIA MÁXIMA: 1085W / ALIMENTAÇÃO (VOLTS) 220V / CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPERES) 0 / VAZÃO DE AR (M3/H) 550 / GÁS REFRIGERANTE: R-410 / SERPENTINA COM TUBOS 100% EM COBRE / SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A" / TIPO DO CONDENSADOR: HORIZONTAL / TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: INVERTER / CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA - PARA BAIXO/AUTOMÁTICO / NÍVEL DE RUÍDO INTERNO: 54DB/A /COR DA EVAPORADORA: BRANCO /REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO / PAINEL DE LED COM ILUMINAÇÃO SUAVE COM EXIBIÇÃO DA TEMPERATURA E DAS FUNÇÕES DO APARELHO COM AJUSTE DO TERMOSTATO DE AJUSTE MAIS PRECISO, PERMITINDO A SELEÇÃO DE TEMPERATURA GRAU A GRAU / FUNÇÕES: SLEEP, SWING, TURBO, HOLD E TIMER /CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (ESQUERDA - DIREITA); MANUAL / ACOMPANHAR MANUAL DE INSTRUÇÕES E CONTROLE REMOTO COM TECLAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA / GARANTIA DO	4	AGRATTO	R\$ 2.848,00	DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS	R\$ 11.392,00	ONZE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS



Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA
SOARES:9317
3628349
Dados: 2024.11.28 11:46:49 -03'00'

